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II Niedziela Zwykła 17.I.2021 1. W sobotę przypada wspomnienie Męczenników z Pratulina bł. Wincentego Lewoniuka i jego

Towarzyszy. W Pratulinie 24 stycznia 1874 r. carscy kozacy, działając w imieniu imperatora rosyjskiego, zabili 13 miejscowych

unickich parafian a ranili około 180 osób. Dokonali masakry, ponieważ unici zdecydowanie bronili swojego katolicyzmu i jedności ze

Stolicą Apostolską. Męczennicy pratulińscy oddali swoje życie w obronie świątyni, którą traktowali jako znak swej wiary i trwania w

kościelnej jedności z Papieżem.

2. Pod hasłem „Trwajcie w miłości mojej a przyniesiecie obfity owoc", od 18 do 25 stycznia obchodzony jest na całym świecie – także

w Polsce – Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan.

3. Babciom i Dziadkom z racji ich święta serdeczne życzenia. Bądźcie „mądrością narodu" jak powiedział papież Franciszek, miejcie

czas i dobre słowo dla waszych wnuków, módlcie się za nich i cieszcie się ich wdzięcznością.

4. W przyszłą niedzielę zbiórka do puszek na pomoc ofiarom trzęsienia ziemi w Chorwacji. (komunikat bpa Kazimierza Gurdy.)

5. Inicjatywą Papieża Franciszka jest Niedziela Słowa Bożego, będzie ona obchodzona w przyszłą niedzielę.

„Dzień poświęcony Biblii nie powinien być «raz w roku», ale w każdym dniu roku" – napisał Papież Franciszek. „Nasz kontakt z

Pismem świętym nie może ograniczyć się tylko do niedzieli, kiedy słyszymy je podczas Mszy świętej. Jako ludzie wierzący powinniśmy

codziennie sięgać po Pismo Święte.

W związku z tym we czwartek o 18.00 spotkanie Dzieła Biblijnego

6. Sytuacja epidemiczna nie pozwala na tradycyjną kolędę. Dlatego zapraszamy tych, którzy mogą na spotkania do kościoła na 17.00.

Będziemy sprawowali eucharystię w intencji mieszkańców poszczególnych ulic. Zachęcamy do przekazywania intencji w których

będziemy się modlić, proponujemy też przynieść wodę do pobłogosławienia. Msze św. w następującym porządku:

Pon.18.I. Narutowicza i Mickiewicza

Wt. 19.I. Rawicza i ks. Brzóski

Śr. 20.I Bema , Poniatowskiego, Północna

Czw.21.I Dąbrowskiego, , Kopernika, Reja, Długosza, Śniadeckich

Pt.22.I. Prusa, Kazimierzowska i Ogrodowa

Sob.23.I. Polna, Traugutta

Pon. 25.I. Królowej Jadwigi i Ogińskich.
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